新型コロナウイルス感染急拡大に伴う電話受付時間の変更について

お客様各位

ここ最近の新型コロナウイルス感染急拡大を受け、弊社といたしましては、従業員の安全と感染拡大リスクの
最小化を目的とし、下記期間中は在宅勤務・時差通勤を実施致します。
つきましては誠に勝手ながら、電話受付時間の変更をお願い申し上げます。
ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

                      記

    １．  対象期間    ２０２１年８⽉１８⽇（⽔）〜８⽉３１⽇（⽕）
    ２．  電話受付時間  １０時〜１６時   
    ３．  対象事業所   全事業所

・ご注文につきましては通常通りの対応となりますが、場合によっては出荷が遅れる場合がございます。
 納期に余裕を持ったご注文をお願い致します。

 今後、政府や関係省庁、自治体などからの新たな情報発表がなされた場合は、その内容により対策を追加および
 変更する場合がございます。

・ご不明な点は、弊社営業担当又は営業サポート部カスタマーコンタクトセンターまでお問い合わせ下さい。

             以上

2021年8⽉17⽇